IL RESP, DEL S

CITTA’ DI RAGUSA LUISTRUTTORE
SETTORE VII — ASSETTO ED USO DEL TERRI{'G

SERVIZIO EDILIZIA PRIVATA,ASSISTENZA ORGANI E PROMOZIONE ATTIVITA’ NEI CENTRI ST

DETERMINAZIONE D IRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale |OGGETTO: cottimo appalto per lavori di ma-

in data 3  SET, 2004 nutenzione a Marina di Ragusa per viabili-
ta,rete idrica e fognaria;

N. 19357

Aggiudicazione ditta: Tumino Salvatore e
Borrometi Giuseppe.

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

BIL 00y cap. AFH me. 92705,
CAP %62 U wio '52?’2/
FUNZ. (& SERV. Oy INTER. 07 ~0 >

IL RAGIONIERE ‘,Wx\%?{’p 0
Tam, W

L’anno duemilaquattro, il giorno ban 2 del mese
diguzuw,&-v( nell’ufficio del Settore VII su proposta
del Geom. Mario Dipasquale il dirigente Ing. Francesco
Poidomani ha adottato la seguente determinazione:




CITTA’ DI RAGUSA
SETTORE VII - ASSETTO ED USO DEL TERRITORIO

SERVIZIO EDILIZIA PRIVATA,ASSISTENZA ORGANI E PROMOZIONE ATTIVITA’ NEI CENTRI STORICI

OGGETTO: Cottimo fiduciario per i lavori di manutenzione a Marina di Ragusa per viabilita,

rete idrica e fognaria.
Aggiudicazione alla ditta Tumino Salvatore e Borrometi Giuseppe

RELAZIONE

PREMESSO CHE :

Con determinazione dirigenziale n.1571 del 7 luglio 2004, e
stato approvato 1l progetto per i lavori di manutenzione a
marina di Ragusa per viabilita,rete idrica e fognaria
dell’importo di € 30.000,00 di cui € 24.000,00 per lavori a
base d’asta, scegliendo di affidare i lavori mediante cottimo
fiduciario, da esperirsi ai sensi dell’art.20 della
L.R.n.7/2002 e con il criterio del massimo ribasso ai sensi
dell’art. 1, primo comma lettera a) della legge 2 febbraio
1973 n. 14;

La gara e stata esperita in data 3 agosto 2004

Il cottimo e stato aggiudicato provvisoriamente alla ditta
Tumino Salvatore e Borrometi Giuseppe che ha offerto il prez-
zo di € 19.945,16 al netto del ribasso del 17,24%
sull’importo a base d’asta di € 24.000,00;

Tutto cio premesso si propone di confermare 1’aggiudicazione
alla ditta Tumino Salvatore e Borrometi Giuseppe.

S 4

IL FUNZIONARIO C.S




IL DIRIGENTE

- Vista 1la proposta del Geom. Mario Dipasquale relativa
all’oggetto, che fa parte integrante e inscindibile del
presente provvedimento;

- Ritenuta la propria competenza ai sensi dell’Art. 53 del
regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi;

- Visto l’art. 47 dello statuto di questo Comune;

DETERMINA

1l) Per le motivazioni apportate in premessa, approvare il ver-
bale di aggiudicazione del 3 agosto 2004,confermando 1’ag-
giudicazione dei lavori di manutenzione a Marina di Ragusa
per viabilita,rete idrica e fognaria alla ditta Tumino Sal-
vatore e Borrometi Giuseppe che ha offerto il prezzo di eu-
ro 19.945,16 al netto del ribasso d’asta del 17,24% sullo
importo a base d’asta di € 24.000,00;

:2) Ridurre 1’ impegno di spesa previsto nella determina n.1571
del 7 luglic 2004 della somma di € 4.865,80 compresa I.V.A.
riguardante il ribasso d’asta offerta dalla ditta

Proposta e Verbale di aggiudicazione provvisoria parte inte-
grante

Ragusa Li

IL DIRIGENTE DEL SETTO
dott. ing. F. Poido

Da trasmettersi d’ufficio, ai sequenti uffici:

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
dott.ing.F. Poidof\anj



SETTORE FINANZA E CONTABILITA'

Si attesta la regolarita contabile di cui all’art. 53,
co.l della legge 142/90.

TI. RESPONSABILE DI RAGIONERIA

Si attesta la copertura finanziaria.
Ragusa 1i, 09" 0Y-200Yy

IL RESPON§AB¥;E/DI RAGYONERIA
&xﬁ%f/é;
/

T1 sottoscritto Messo comunale attesta di avere pub-
blicato in data odierna, all’ Albo Pretorio, per la du-
rata di giorni sette, copia della suestesa determina-
zione dirigenziale, e di averne: .trasmesso copia, al

Segretario Generale.
IL&? O COMUNALE
2 ASAAA

Ragusalﬁ:?fth
T1 sottoscritto Messo comunale attesta il compimento
del sulnawcato veriodo di pubblicazione e cioe

Ckﬂ!&ﬂp nggt ..... -Q
'Raqusagﬁ O€{Ok

IL. MESSO COMUNALE




